

GD Ejendomme I A/S

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg
CVR-nr. 36699272

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Jakob Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD Ejendomme I A/S
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg

CVR-nr.: 36699272
Stiftet: 17.03.2015
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Marie Helene Jakobsen, Formand
Anders Christian Laursen
Jens Jakob Jakobsen

Direktion

Jens Jakob Jakobsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og udviklingselskab og gennem datterselskaber købe, opføre, udleje og sælge fast ejendom samt at udøve finansielle aktiviteter og med disse formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 5.575 t.kr. mod et underskud på 919 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(263.485)	(340.317)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.925.408	(307.769)
Andre finansielle indtægter	1	557.777	7.503
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(649.901)</u>	<u>(389.211)</u>
Resultat før skat		5.569.799	(1.029.794)
Skat af årets resultat	3	<u>5.079</u>	<u>110.000</u>
Årets resultat		<u>5.574.878</u>	<u>(919.794)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.900.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(89.471)
Overført resultat		<u>(325.122)</u>	<u>(830.323)</u>
		<u>5.574.878</u>	<u>(919.794)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.216.910	3.099.059
Finansielle anlægsaktiver	4	9.216.910	3.099.059
Anlægsaktiver		9.216.910	3.099.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.989.734	22.755
Udskudt skat		0	110.000
Andre tilgodehavender		0	809.793
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	31.654
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.503	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.559.716	0
Tilgodehavender		8.613.953	986.733
Likvide beholdninger		272.094	660.215
Omsætningsaktiver		8.886.047	1.646.948
Aktiver		18.102.957	4.746.007

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	144.059
Overført overskud eller underskud		100.364	281.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.900.000	0
Egenkapital		6.501.364	926.486
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		195.600	0
Hensatte forpligtelser		195.600	0
Ansvarlig lånekapital		1.427.500	1.427.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.427.500	1.427.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.368	853.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.869.152	1.490.346
Anden gæld		51.973	47.745
Kortfristede gældsforpligtelser		9.978.493	2.392.021
Gældsforpligtelser		11.405.993	3.819.521
Passiver		18.102.957	4.746.007
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	501.000	144.059	425.486	0
Årets resultat	0	(144.059)	(325.122)	5.900.000
Egenkapital ultimo	501.000	0	100.364	5.900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.070.545
Årets resultat				5.430.819
Egenkapital ultimo				6.501.364

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	393.271	7.503
Renteindtægter i øvrigt	164.506	0
	557.777	7.503
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	648.025	389.991
Renteomkostninger i øvrigt	1.876	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	(780)
	649.901	389.211
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	74.222	(110.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(16.798)	0
Refusion i sambeskatning	(62.503)	0
	(5.079)	(110.000)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.955.000
Kostpris ultimo		2.955.000
Opskrivninger primo		144.059
Afskrivninger på goodwill		(44.213)
Andel af årets resultat		5.969.621
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(3.157)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		195.600
Opskrivninger ultimo		6.261.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.216.910

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
GD Privatudlejning A/S	Viborg	A/S	100,0
GD Erhvervsudlejning ApS	Viborg	ApS	100,0
Absalonsvej 13 ApS	Viborg	ApS	100,0

	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>1.427.500</u>
	<u>1.427.500</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OWL ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2017/18 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2017 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for datterselskabers gæld til Spar Nord. Bankgælden udgør 22.385 t.kr.
